[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2022                                                                                                                № 393
пгт Кильмезь
Об отмене некоторых постановлений администрации района
       В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кильмезского района Кировской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Считать утратившими силу постановления администрации района:
       1.1. от 18.06.2018 № 258 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 08.04.2016 № 83»;
       1.2. от 06.03.2020 года № 92 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 08.04.2016 № 83»;
       1.3. от 04.06.2020 № 204 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 08.04.2016 № 83».
       2. Опубликовать данное постановление в информационной телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Кильмезского района.
Глава Кильмезского района                                                                      А.В. Стяжкин
______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист РУО                                                                      М.В. Шемякина
07.11.2022
СОГЛАСОВАНО:
Начальник РУО                                                                                       Е.В. Вязникова
07.11.2022
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Консультант по правовым вопросам                                                           Е.В. Бурова

07.11.2022
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами
администрации района, заведующий
отделом организационной
и кадровой работы                                                                                     М.Н. Дрягина
07.11.2022
РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 2, РУО – 1, Райфу – 1.
ВСЕГО: 4 экз.